
GARMIN BLUENET™ STABLEBRAKETT FOR NETTVERKSENHET
INSTALLERINGSINSTRUKSJONER

Viktig sikkerhetsinformasjon
 ADVARSEL

Se veiledningen Viktig sikkerhets- og produktinformasjon i produktesken for å lese advarsler angående produktet 
og annen viktig informasjon.
Hvis du unnlater å montere denne enheten i henhold til disse instruksjonene, kan det føre til personskader, 
skader på fartøyet eller enheten eller dårlig produktytelse.

 FORSIKTIG
Bruk alltid vernebriller, hørselsvern og støvmaske når du borer, skjærer eller sliper for å unngå mulig 
personskade.

LES DETTE
Når du borer eller skjærer, må du alltid kontrollere hva som er på den andre siden av overflaten for å unngå å 
skade fartøyet ditt.

Nødvendige verktøy
• Drill
• Drillbits (størrelsen varierer avhengig av overflatematerialet og skruene som brukes)
• Festeutstyr som kan brukes på overflaten.

Hensyn ved montering
Du kan bruke denne braketten til å installere en Garmin BlueNet 30-portinngang og en Garmin BlueNet 20-bryter 
stablet oppå hverandre, sånn at du får utnyttet mer plass i båten din. Du må ta hensyn til følgende ting når du 
skal installere braketten og Garmin BlueNet enhetene:
• Du må montere braketten og Garmin BlueNet enhetene på et sted som oppfyller kravene til nedsenking og 

ventilasjon i installasjonsinstruksjonene som følger med Garmin BlueNet enhetene.
• Du kan montere denne braketten i forskjellige retninger på mange overflatevinkler.
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Slik fester du braketten til monteringsoverflaten
Du bør feste braketten til monteringsoverflaten før du fester enhetene til monteringsbraketten.
MERK: Selvgjengende M4-flathodeskruer av rustfritt stål er inkludert for å feste braketten til overflaten. Hvis du 
synes de er for korte, eller hvis du foretrekker en annen type flathodeskrue av rustfritt stål for montering, må 
du skaffe disse selv. Sørg for å teste skruene i brakettens monteringshull for å sikre at det passer og kan feste 
braketten til overflaten på en god måte.
1 Hold braketten mot monteringsoverflaten i henhold til enhetenes tiltenkte retning.

De nederste monteringshullene  brukes når du monterer braketten på gulvet eller i høyden med kontaktene 
pekende utover, og de bakre monteringshullene  brukes til alle andre monteringsalternativer.

2 Bruk braketten som mal, og merk av posisjonene til hullene.
MERK: Når den er riktig montert, sikrer festeutstyret den smale delen av monteringshullet til overflaten. Du 
bør markere midten av hullets smale del, siden dette hjelper styrehullene.

3 Fjern braketten fra overflaten med en bits på 3,5 mm (1/8 tommer) eller en som passer med det medfølgende 
monteringsverktøyet. Deretter borrer du styrehullene.

4 Du kan montere de medfølgende selvgjengende skruene eller egne monteringsskruer med en 
stjerneskrutrekker, men du må ikke feste maskinvaren helt inntil overflaten.

5 Juster den store enden av hullene i braketten med skruene eller monteringsskruene du bruker. Deretter 
plasseres braketten på monteringsoverflaten, og den må skyves på en måte som gjør at festeutstyret passer 
inn i den smale enden av hullene.

6 Stram skruene for å feste braketten.
TIPS: Hvis du bruker monteringshullene nederst på braketten, kan du stramme skruene ved å sette inn 
skrujernet gjennom brakettens øverste hull , siden dette gjør det lettere å nå skruenes hoder.
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Slik monterer du enhetene i braketten
Du må montere braketten på overflaten før du monterer enhetene i braketten. Når de er montert i braketten, 
blokkerer enhetene hullene som brukes til å feste braketten til overflaten.

LES DETTE
Maskinskruene med korrekte gjenger er inkludert, og de er nødvendige for å feste enhetene til braketten. Hvis du 
vil unngå skade på braketten, må du bare bruke de medfølgende skruene for å feste enhetene.

1 Sett én enhet på brakettens nedre hylle og juster enhetens monteringshull med brakettens hull.

2 Bruk den medfølgende sekskantnøkkelen  og fire av de medfølgende flathodede maskinskruene til å feste 
enheten til braketten.
TIPS: Den medfølgende sekskantnøkkelen passer gjennom de øvre monteringshullene , noe som gjør det 
lettere å nå hodene når du strammer de nedre skruene.

3 Plasser den andre enheten på brakettens øvre hylle, juster monteringshullene på enheten og braketten og 
gjenta forrige trinn for å feste den til braketten.
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